
CONG TY CO pHAN VIETTRONICS TAN BINH (VTB)

BAo cAo TAl CHiNH HQP NHAT QUY 4 NAM 2025

Cho giai doan tir 01110/2025 d~n 31112/2025



Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long .. P. Blnh Thanh .. TP. H6 Chi Minh

Bao cao tai chinh h<JP nhat
cho quy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

BANG CAN DOl KE TOAN HOP NHAT
Tal ngay 31 thang 12 nam 2025

Maso TAl sAN TM 31/12/2025 01/01/2025
100 A. TAl SAN NGAN H~N 128,519,616,098 127,582,420,937
110 I. Tien va cac khoan nrong dirong tien 6,461,040,053 13,195,920,709
111 1. Tien 03 6,461,040,053 6,195,920,709
112 2. Cac khoan urong dirong tien .. 7,000,000,000
120 II. Dau tu tai chinh ngan han 04 74,702,301,286 65,502,301,286
121 1. Chirng khoan kinh doanh 287,396,250 287,396,250
122 2. DI;l' phong giam gia chirng khoan kinh doanh (85,094,964) (85,094,964)
123 3. Dftu nr nam gifr den ngay dao han 74,500,000,000 65,300,000,000
130 III. Cac khoan phai thu ngan han 17,138,539,725 14,019,939,869
131 1. Phai thu ngan han cua khach hang 15,594,431,033 11,327,691,298
132 2. Tra tnroc cho ngiroi ban ngan han 1,025,726,800 1'613'1 -
136 6. Phai thu ngan han khac 05 2,346,347,236 290130 /'I{\ o ~, , .

137 7. DI,l phong phai thu ngan han kho doi (*) 06 (1,977,679,795) (1,972,15>. 8~ NGT
139 8. Tai san thieu cho xu ly 149,714,451 149" ,45t 6 PHA
140 IV. Hang ton kho 24,259,623,999 29,908, « ilrt' TROl
141 1. Hang t6n kho 07 26,841,989,266 32,490,(~~ NBIl
149 2. DI,l phong giam gia hang t6n kho (*) (2,582,365,267) (2,582,36~

VH·\?
150 V. Tal san ngan han khac 5,958,111,035 4,956,o11,5 ....,
151 1. Chi phi tra tnroc ngan han 5,664,324,065 4,436,552,504
152 2. Thue GTGT dtroc khau trir 122,178,739 347,850,814
153 3. Thue va cac khoan khac phai thu nha mroc 08 171,608,231 171,608,231
200 B. TAl sAN DAI H~N 106,825,141,321 109,832,131,357
210 I. Cac khoan phai thu dai han 18,215,447,540 18,215,447,540
212 2. Tra tnroc cho ngiroi ban dai han 18,215,447,540 18,215,447,540
220 II. Tal san co dinh 58,835,092,051 62,700,445,235
221 1. Till sari co dinh hfru hinh 10 42,586,695,585 45,824,323,333
222 .. Nguyen giG. 134,976,973,394 133,339,231,980
223 ..GiG.tri hao man luy ke' (*) (92,390,277 ,809) (87,514,908,647)
227 3. TSCD co dinh vo hinh 11 16,248,396,466 16,876,121,902
228 .. Nguyen gid 26,804,994,698 26,804,994,698
229 ..GiG.tri hao man luy ke' (*) (10,556,598,232) (9,928,872,796)
240 IV. Tai san do dang dai han 9,330,512,273 9,330,512,273
242 2. Chi phi xay dung co ban do dang 9,330,512,273 9,330,512,273
250 V. Dau tu tai chinh dai han 17,924,036,793 17,568,916,319
252 2. Dftu nr vao cong ty lien ket, lien doanh 17,924,036,793 17,568,916,319
260 VI. Tai san dai han khac 2,520,052,664 2,016,809,990
261 1. Chi phi tra tnroc dai han 14 1,187,274,408 795,587,672
262 2. Tai san thue thu nhap hoan lai 1,332,778,256 1,221,222,318

270 T6NG CONG TAl sAN 235,344,757,419 237,414,552,294
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Maso
300
310
311
312
313
314
315
318
319
320
321
322
330
333
337
341
400
410
411
411a
412
415
418
421
421a
421b

440 TONG CONG NGUON VON

TM

16

l7

15

20

31/12/2025
43,863,506,726
17,495,991,701

4,650,646,695
22,487,096

2,611,064,353
3,875,241,157
4,460,248,633

261,600,000
299,088,782

1,315,614,985
26,367,515,025
15,720,017,195
9,843,522,547

803,975,283
191,481,250,693
191,481,250,693
119,820,500,000
119,820,500,000
69,032,627,878

(23,523,044,392)
10,329,014,308
13,175,086,181

1,773,146,227
11,401,939,954
2,647,066,718

NGUONVON
C . N<,1phai tn!
I. N<,1ngan han
1. Phai tra ngiroi ban ngan han
2. Ngiroi mua tra tien tnroc ngan han
3. TIme va cac khoan phai nop Nha mroc
4. Phai tra ngiroi lao dong
5. Chi phi phai tra ngan han
8. Doanh thu chira thirc hien ngan han
9. Phai trii ngan han khac
10. Yay va no thue tai chinh ngan han
11. DI,l'phong phai trii ngan han
12. Quy khen thuong, phiic 19"i
II. N<,1dai han
3. Chi phi phai trii dai han
7. Phai tra dai han khac
11. Thue thu nhap hoan lai phai tra
D. Von chii so hiru
I. Von chii so hiru
1. V6n gop cua chu so hiru
- c6 phieu ph6 thong co quyen bieu quyet
2. Thang du v6n c6 phan
3. C6 phieu quy
4. Quy dau tu phat trien
5. L¢ nhuan sau thue chua phan phoi
- LNST chira phan ph6i lily ke den cu6i ky tnroc
- LNST chira phan ph6i ky nay
6. L¢ Ich cua c6 dong khong kiern soat

01/01/2025
50,919,392,331
27,196,909,357

1,792,100,590
125,824,482

1,720,585,480
5,133,698,800
2,991,372,947

261,600,000
9,944,368,593
2,854,779,000

988,182,356
1,384,397,109

23,722,482,974
12,962,237,505
9,932,916,491

827,328,978
186,495,159,96:~
186,495,159,963> ~,~o
119,820,500,00P ~
119,820,500,009 -o
69,032,627,87.8( S 1*

(23'523'044'39m~ If

~J~10,329,014,3
7,689,3l7,1
1,550,829,198
6,138,487,972
3,146,744,999

235,344,757,419 237,414,552,294

Ngum lap bi~u

V/
K€ toan truong

Truonq Tb] Thuy Linh Truonq Thi Thuy Linh Van Vi~t Tuan
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Cong ty C6 phan Viettronics Tan Blnh (VTB)

248A No Trang Long - Ph lIang Blnh Thanh - TP HCM Mau s6 B02a-DN

BAo cAo KET QuA HOAT DONG KINH DOANH HOP NHAT GIUA NIEN DO. . . .
Qui IV/2025

Chi tieu Maso Thuyet Minh QuyIV Liiy k€ tir dAu nam den cuoi quy nay

Nam nay Nam tnroc Nam nay Nam truce

1. Doanh thu ban hang va cung cap dich vu 1 VI.2S 35,277,377,015 32,257,272,112 135,270,466,568 114,583,220,799

2. Cac khoan giam trir doanh thu 2 VI.26 - - 110,350,047 58,962,384

3. Doanh thu thudn ve ban hang va cung cap dich vl,l ( 10 = 01 - 02 ) 10 VI.27 35,277,377,015 32,257,272,112 135,160,116,521 114,524,258,415

4. Gia von hang ban 11 VI.28 11,985,442,072 31,276,643,350 63,378,093,976 58,164,854,330

5. L<.rinhuan gQP ve ban hang va cung cap dich vu (20 = 10 - 11 ) 20 23,291,934,943 980,628,762 71,782,022,545 56,359,404,085

6. Doanh thu hoat dQng tai chinb 21 VI.29 1,027,851,199 803,731,275 3,287,974,788 3,022,557,310

7. Chi phi t\i chinh 22 VI.30 3,269,153 104,067,207 30,281,401 171,336,486

- Trong do : au phi 131yay 23 3,113,753 26,573,536 30,126,001 86,241,522

8. PMn lai hoac 10 trong cong ty lien doanh, lien ket 177,560,237 (89,392,885) 355,120,474 174,172,335

9. Chi phi ban hang 25 9,026,271,517 (7,217,510,897) 37,491,453,112 27,904,231,092

10. Chi phi quan If doanh nghlep 26 4,872,668,765 4,433,777,633 17,287,136,862 17,029,753,039

11. L<.rinhuan thuiln tir hoat dQng kinh doanh [30 = 20+(21-22) - (25+26)] 30 10,595,136,944 4,374,633,209 20,616,246,432 14,450,813,113

12. Thu nhap khac 31 (80,338,160) (38,887,076) 2,530,950,035 52,464,551

13. Chi phi khac 32 (6,273,748) 200,881,245 2,340,629,407 285,142,726

14. L<.rinhuan khac ( 40 = 31 - 32 ) 40 (74,064,412) (239,768,321) 190,320,628 (232,678,175)

15. T6ng 19i nhuan ke toan trtroc thue' (50 =30 +40) 50 10,521,072,532 4,134,864,888 20,806,567,060 14,218,134,938

16. Chi phi thue' TNDN hien hanh 51 VI.3l 2,103,880,722 986,498,363 4,498,256,066 3,083,594,285

17. Chi phi thueTNDN hoan lai 52 VI.32 (55,777,970) (75,140,148) (134,909,633) (81,675,588)

18. L<.rinhuan sau thue thu nhap doanh nghiep (60 = 50 - 51 - 52) 60 8,472,969,780 3,223,506,673 16,443,220,627 11,216,216,241

19. Lai nhudn sau thul coo c61lg ty ml! 8,369,286,861 3,187,031,504 16,804,199,954 11,540,747,972

20. Lai nhudn sau thue' coo clf dong khong kitm soat 103,682,919 36,475,169 (360,979,327) (324,531,731)

21. Lai co ban tren c6 phieu (*) 70 775 295 1,555 1,068

22. Lai suy giam tren c6 phieu (*) 71 775 295 I,SSS 1,068

Truong Thi Thuy Linh Truong Th] Thuy Linh



Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dia chi: 248A NO' Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. H6 Chi Minh cho guy 4 k€t thiic ngay 31/12/2025,

BAo cAo LUll CHUYEN TlEN TIt HOP NHAT
(Theo phuang phap true tilp)

Cho quy IV ket thuc ngay 31/12/2025

Ma Chi tieu T 31/12/2025 3111212024
so M

I. Liru chuyen tien tit hoat dQng kinh doanh
01 1. Tien thu tit ban hang, cung dip dich VI,l va doanh thu khac 150,979,966,865 129,689,249,388
02 2. Tien chi tra cho ngiroi cung dip hang hoa va dich VI,l (49,842,507,236) (31,839,930,164)
03 3. Tien chi tra cho ngiroi lao dong (22,257,654,890) (20,039,450,655)
04 4. Tien chi tra lIDvay (30,126,001) (39,300,426)
05 5. Tien chi nop thue thu nhap doanh nghiep (3,306,686,747) (2,174,518,117)
06 6. Tien thu khac tir hoat dong kinh doanh 11,147,878,755 8,154,865,799
07 7. Tien chi khac cho hoat dong kinh doanh (71,391,942,226) (57,336,639,479)
20 Liru chuyen tien thuan tit hoat dQng kinh doanh 15,298,928,520 26,414,276,346

II. Liru chuyen tien tit hoat dQng dau tu
21 1.Tien chi de mua sam, xay dung TSCD va cac tai san dai han khac (277,777,778) -
22 2. Tien thu tit thanh ly, nhirong ban TSCD va cac tai san dai han khac - -
23 3. Tien chi cho yay, mua cac cong cu no cua don vi khac (72,963,478,591) (103,500,000,000)
24 4. Tien thu h6i cho yay, ban lai cac cong cu no cua don vi khac 63,300,000,000 93,500,000,000
25 5. Tien chi dliu nr gop van vao don vi khac - -
26 6. Tien thu h6i dliu nr gop van vao don vi khac -
27 7. Tien thu lIDcho vay, c6 tire va loi nhuan diroc chia 2,891,154,193 4,647,178,381
30 Luu chuyen tien thuan tit hoat dQng dau tu (7,050,102,176) (5,352,821,619)

III. Luu chuyen tien tit hoat dQng tai chinh
31 1. Tien thu tit phat hanh co phieu, nhan van gop cua chu so hfru - -
32 2. Tien chi tra van gop cho cac chu so hiru, mua lai c6 phieu cua

doanh nghiep dii phat hanh - -
33 3. Tien yay ngan han, dai han nhan diroc 9,130,000,000 3,720,000,000
34 4. Tien chi tra no gee vay (11,984,779,000) (12,340,513,684)
35 5. Tien chi tra no thue tai chinh - -
36 6. C6 tire, loi nhuan dii tra cho chu so hiru (12,128,928,000) (3,477 ,480,000)
40 Liru chuyen tien thuan tit hoat dQng tai chinh (14,983,707,000) (12,097,993J684)~

50 Liru chuyen tien thuan trong ky (6,734,880,656) 8,963,461;043

60 Tien va nrong dirong tien dau ky 13,195,920,709 4,232,459,666
61 Anh huang cua thay d6i tY gia hoi doai guy d6i ngoai t~
70 Tien va nrong dirong tien cuoi ky 6,461,040,053 13,195,920,709

Truonq Thi Thuy Linh

N~U

~YLinh



Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dia chi: 248A NO'Trang Long, P.Binh Thanh, TPHCM

Bao cao tai chinh hQ1>nhAt
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

BAN THUYET MINH BAo CAo TAl CHiNH Hc}p NHAT
Cho Quy IV kit thue ngay 3111212025

1. D~C DIEM HO~T DONG DOANH NGH~P
Hinh thtrc sO-hnu vbn

Bao cao tai chinh hop nhat g6m Cong ty va (03) Cong ty con, cu th€ nhu sau :

Cong ty:

Cong ty C6 Phftn Viettronics Tan Blnh ducc thanh I~p thee Quyet dinh s5 240/2003/QU ngay 30 thang
12 nam 2003 cua BQ tnrong BQ Cong Nghiep.

Tru sa chinh cua Cong ty duoc d~t tai : 248A NO'Trang Long, P. Binh Thanh, TP H6 Chi Minh.

Theo GiAy dang kY kinh doanh s5 0300391837 dang kY thay d6i I~n 14 ngay 22 thang 08 nam 2025 do
Sa K€ hoach va d~u tu TP H6 Chi Minh cAp, hoat dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt, I~p rap, bao hanh va kinh doanh cac san pharn di~n, di~n tU va tin hoc (khong tai ch€ nhua,
kim loai phe thai, xi ma di~n).
Kinh doanh bAtdQng san, van phong cho thue.
San xuat , l~p nip, bao trl, mua ban cac san pham di~n lanh, di~n dan dung,
San xuAt hang di~n - di~n tU (khong ren, due, can keo kim loai, d~p, go, han, son, xi ma di~n, tai che
ph€ thai tai tru sa).
Mua ban may ~i~t, thi€t bi di~n tU vi~n thong - di@ukhien, thist bi phat song, linh ki~n di~n thoai,
Thi€t k€ h~ thong may tinh (thiet k€, tao I~p trang chu, internet, thiet k€ h~ thong may tinh tich hop
voi ph~n cirng ph~n mern va voi cac cong nghe truyen thong) (khong kinh doanh dai Iy cung cAp
dich vu Internet tai tru sa). Tich hop mang cue bQ (LAN). Tu vAn phan cirng - phftn mem may tinh
.Bao duong, sua chtra may tinh, may van phong, Mua ban may tinh, phan mern may tinh da dong
goi , thiet bi ngoai vi.
Sua chna, bao duong may di@uhoa khong khi, may gi~t, may sAy, ill lanh, may hut Am, hut khi, khir
mui, may khau, d6 di~n, h~ th5ng di~n dan dung, thi€t b] chup anh, ti vi, loa.
Dich vu cung cAp thong tin len mang Internet, cung cAp dich vu irng dung Internet (khong kinh
doanh dai Iy cung cAp dich vu Internet tai tru sa).
Mua ban may in, phu tung va v~t tu nganh in, may photocopy, may ve, thiet bi phuc vu thi€t k€, thi€t
bi phong thi nghiem, giirong ill, ban ghe,
Cho thue may moc thiet bi van phong.
Kho bai va luu giu hang hoa ( tnr kinh doanh kho bai), Heat dQng dich vu h6 tro true ti€p cho v~n
tai duong s~t va duong bQ . Hoat dQng cua cac b€n, bai oto, di€m b5c x€p hang hoa (khong hoat
dQng tai tru sa). B5c x€p hang hoa. Dich vu dai Iy tau bien, Dich vu dai Iy v~ tai duong bien. Moi
gioi thue tau bien, phuong tien v~ tai bQ .Hoat dQng cua dai Iy lam thu tuc hai quan. Hoat dQng cua
cac dai Iy van tai hang hoa, k€ ca dich vu lien quan toi hau cftn.

'V5n di@uI~ cua Cong ty la: 120.000.000.000 (d6ng).

Tai thai di€m I~p bao cao tai chinh, don vi co v5n d~u tu v61 cac ben co lien quan nhu sau :

Cong ty con:

Cong ty C6 Phan Viettronics Tan Binh d~u tu gop v5n vao Cong ty C6 Phftn Cong NgM Thong Tin
VTB, Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi va Cong ty CP Thirong mai JS -VTB theo giAy chirng nhan
dang ky kinh doanh nhu sau:

Ten cdc hen co lien quan -c' ,So van itau tu' TyIi v6ngop
51%Cong ty CP CNTT VTB 3.150.300.000 VND

Tinh d€n thai di€m I~p bao cao tai chinh t6ng s5 v5n di@uI~ Cong ty C6 Phan Viettronics Tan Binh da
gop la 3.150.300.000 chiem tY I~ 51%.



Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dja chi: 248A No Trang Long, P.Blnh Thc,mh, TPHCM

Bao cao tai chinh hop nh~t
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

Tru so chinh cua Cong ty diroc dl.lttai : 248A No Trang Long, P. Binh Thanh, Thanh Ph6 H6 Chi Minh.

Theo GiAy dang kY kinh doanh s6 0308954094 dang kY thay d6i I~n 10 ngay 28 thang 07 nam 2023 do
So K~ hoach va d~u tu TP H6 Chi Minh cAp, hoat dQng dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt ph~n mem. L~p trinh may vi tinh. Xu ly du li~u may vi tinh. San xuAt linh kien di~n ill, thi~t bi
truyen thong, san phfun di~n ill dan dung (tnr gia cong co khi, tai che ph~ thai, xi ma di~n tai tru so).
Hoat dQng cua cac di~m truy c~p internet ( khong hoat dQng tai tru so). Dich vu gia tri gia tang tren
mang internet. Dao tao nghe, Tu vAn may tinh va quan tri h~ thong may vi tinh.

V6n di~u I~ cua Cong ty CP CNTT VTB la : 6.l77.000.000 (d6ng). V6n g6p thirc t~ tai thai di~m
31112/2025 la 6.l77.000.000 d6ng.

Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi
Ten cdc hen co lien quan

~ ~ ,So von iliiu ill' Tj If van gop
81.86%3.060.000.000 VND

Tinh d~n thai di~m l~p bao cao tai chinh t6ng s6 v6n di~u I~ Cong ty C6 Phan Viettronics Tan Binh d1'l
g6p la 3.060.000.000 d6ng chiem tY 1~81.86%.

Tru so chinh cua Cong ty duoc dl.lttai : P.601, S6 18 Ph6 Nguy Nhu Kon Turn, P. Thanh Xuan, Thanh
Ph6 HaNQi.

Theo GiAy dang kY kinh doanh s6 0105512799 dang kY thay d6i l~n 12 ngay 10 thang 05 nam 2024 do
So K~ hoach va d~u nr TP Ha NQi cAp, hoat dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt linh kien dien ill. San xuAt may vi tinh va thi~t bi ngoai vi cua may vi tinh. San xuAt day cap,
soi cap quang hoc. San x~At ill lanh hoac thi~t bi lam I~ cong nghiep, bao g6m day chuyen va linh ki~n
chu yeu. San xuat may dieu hoa nhiet dQ,.....

V6n di~u I~ cua Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi : 3.738.000.000 (d6ng). V6n g6p thuc t~ tai thai di~m
31112/2025 la 3.738.000.000 d6ng.

Ten cdc hen co lien quan ~ ~ ,So von iliiu ill' TjIf vangop
Cong ty CP Thirong mai JS -VTB 3.500.000.000 VND 70%

Tinh d~n thai di~m I~p bao cao tai chinh t6ng s6 v6n di~u I~ Cong ty C6 Ph~n Viettronics Tan Binh d1'l
g6p la 3.500.000.000 d6ng chiem tY I~ 70%.

Tru so chinh cua Cong ty duoc dl.lttai : 248A No Trang Long, P. Binh Thanh, Thanh Ph6 H6 Chi Minh.

Theo Giay dang kY kinh doanh s6 0311692843 dang kY I~n 6 ngay 16 thang 09 nam 2025 do So K~
hoach va d~u tu TP H6 Chi Minh cAp, hoat dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt linh kien di~n ill. San xuat may vi tinh va thi~t bi ngoai vi cua may vi tinh. San xuAt thiet bi
truyen thong, san xuat san pham di~n ill dan dung. San xuAt day cap, soi cap quang hoc. San xuAt day,
cap va di~n ill khac, (khong hoat dQng tai tru so).

V6n di~u I~ cua Cong ty CP Thirong mai JS -VTB : 5.000.000.000 d6ng. V6n g6p thuc t~ tai thai di~m
31112/2025 la 5.000.000.000 d6ng.

Cong ty lien k~t :

Ten cdc hen co lien quan
Cong ty CP Viettronics Vinh Phuc

sa van il(;u ill' »« vangop
17.500.000.000 VND 43.75%



Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dia chi: 248A NO' Trang Long, P.Binh Thf;lnh, TPHCM

Bao cao tai chinh hQ"Pnh§t
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

Tfnh d~n thai di6m l~p bao cao tai chinh quy 4 k~t thuc 31 thang 12 nam 2025 t6ng s6 v6n di@uI~ Cong
ty C6 Phful Viettronics Tan Binh da gop la 17.500.000.000 d6ng.
Tru s6 chinh cua Cong ty duoc d~t tai : Lo CN07-02 KCN Binh Xuyen 2, Xa Binh Tuyen, Tfnh PM
ThQ, Vi~t Nam.
Theo GiAy dang ky kinh doanh s6 2500700074 dang leYthay d6i lful 1 ngay 17 thang 01 nam 2024 do S6
K~ hoach va d~u nr Tinh Vinh Phuc cAp. V6n di@u 1~ cua Cong ty CP Viettronics Vinh Phuc la
40.000.000.000 d6ng.

Linh vllc kinh doanh

Linh VIJC kfnh doanh cua Cong ty la san xuAt, thuong mai.

Nganh ngh~ kinh doanh

Heat dQng chfnh cua Cong ty la :

San xuAt, I~p rap, bao hanh va kinh doanh cac san pham di~n, di~n tic va tin hoc (khong tal ch@nhira,
kim loai phe thai, xi ma di~n).
Kinh doanh bAt dQng san, van phong cho thue.
San xuat , l~p rap, bao tri, mua ban cac san phfun di~n lanh, di~n dan dung.
San xuat hang di~n - di~n tic (khong ren, due, can keo kim loai, dap, go, han, son, xi ma di~n, tai ch~
ph@thai tai tru so).
Mu~ ba!1may ~i~t, thiet bi di~n ?i v~~nthong - di@ukhien, thiet bi p~at ~ong, I~h kien di~n thoai,
Thiet ke h~ thong may tinh (thiet ke, tao l~p trang chu, internet, thiet ke h~ thong may tfnh tich hop
vci ph~n cirng ph~n mem va voi cac cong nghe truyen thong) (khong kinh doanh dai Iy cung cAp
dich VI) Internet tai tru so), Tich hop mang cue bQ (LAN). Tu vAn phan cimg - phful mem may tfnh
.Bao duong, sua chtra may tinh, may van phong. Mua ban may tinh, phan mem may tfnh da dong
goi , thi~t bi ngoai vi.
Sua chtra, bao dU?"ngmay di@~hoa khong khi, may ~i~t, may sAy, tu lanh, may hut Am,hut khi, khir
mui, may khau, do dien, h~ thong di~n dan dung, thiet bi chup anh, ti vi, loa.
Dich VI) cung cAp thong tin len mang Internet, cung cAp dich VI) irng dung Internet (khong kfnh
doanh dai Iy cung cAp dich VI) Internet tai tru so).
Mua ban may in, phu tung va v~t tu nganh in, may photocopy, may ve, thi~t bi phuc VI) thi~t k~, thi@t
bi phong thi nghiem, giuong tu, ban ghe,
Cho thue may moc thiet bi van phong,
Kho bai va luu gift hang hoa ( tnr kinh doanh kho bai). Heat dQng dich VI) h6 tro true ti@pcho v~n
tai duong s~t va duong bQ . Heat dQng cua cac ben, bai oto, di6m b6c x~p hang hoa (khong hoat
dQng tai tru so). B6c x@phang hoa. Dich VI) dai Iy tau bien, Dich VI) dai Iy v~n tai duong bien. Moi
gioi thue tau bien, phuong tien v~n tai bQ .Hoat dQng cua dai ly lam thu tuc hai quan. Heat dQng cua
cac dai Iy v~n tai hang hoa, k6 ca dich VI) lien quan toi hau cAn.

.
I,
I

2. CHE DQ vA CHINH SACH KE ToAN Ap DVNG T~I CONG TY

.. Ky k~ toan, don vi ti~n t~ sir dung trong k~ toan

Ky k@toan quy 4 cua Cong ty b~t d~u tir ngay 01110 va ket thuc vao ngay 31/12.
Dan vi ti@nt~ su dung trong ghi chep k@toan la d6ng Vi~t Nam (VND).

Chu§n rmrc va Ch~ di} k~ toan ap dung

chi il9 ki todn dpdung

Cong ty ap dung Ch@ dQ K@ toan doanh nghiep ban hanh theo Thong nr 200/2014/TT-BTC ngay
22/12/2014 cua BQ Tai chfnh.

Tuyen b6 vi viec twin thu Chudn muc ki toan va chi il9 ki todn
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Cong ty dll ap dung cac Chuan muc k€ toan Viet Nam va cac van ban huong dfuI Chuan muc do NM
mroc dll ban hanh. Cac bao cao tai chinh diroc I~p va trinh bay theo dung quy dinh cua nrng chuan muc,
thong tu hu6ng d~n thuc hi~n chu§n mire va Ch€ dQk€ toan hi~n hanh dang ap dung.

Hinh thtrc M todn ap dung

Cong ty ap dung hinh thirc k€ toan tren may vi tlnh

Nguyen t~c ghi nh~n cac khoan ti~n va cac khoan tirong duong ti~n

Cac nghiep vu kinh t€ phat sinh bang ngoai t~ diroc quy d6i ra d6ng Vi~t Nam .

Chenh I~ch 15' gia thuc t€ phat sinh trong kY va chenh I~ch 15' gia do danh gia lai s6 du cac khoan muc
ti@nt~ tai thai di€m cu6i narn dUQ"Ck€t chuyen vao doanh thu hoac chi phi tai chinh trong nam tai chinh.

Cac khoan d§u tu ngfut han khong qua 3 thang c6 kha nang chuyen d6i d~ dang thanh ti@nva khong c6
nhieu rui ro trong chuyen d6i thanh ti@nk€ tir ngay mua khoan d§u tu d6 tai thai di€m bao cao.

Nguyen t~c ghi nh~n hang t6n kho

Hang t6n kho duoc tinh theo gia g6c. Truong hop gia tri thuan c6 th€ thuc hien duoc th~p hon gia g6c thl
phai tinh theo gia tri thuan c6 th€ thuc hien diroc. Gia g6c hang t6n kho bao g6m chi phi mua, chi phi ch€
bien va cac chi phi lien quan tT1Jcti€p khac phat sinh d€ c6 duoc hang t6n kho 6 dia di€m va trang thai
hi~n tai,

Gia tri hang t6n kho diroc xac dinh theo phuong phap binh quan gia quyen.

Hang t6n kho duoc hach toan theo phuong phap ke khai thuong xuyen.

DV phong giam gia hang t6n kho duoc I~p vao thoi diem cu6i nam la s6 chenh I~ch gitra gia g6c cua
hang t6n kho 1611hon gia tri thuan c6 the thirc hien ducc cua chung.

Nguyen t~c ghi nh~n va kh§u hao tai san cA djnh

Tai san c6 dinh htru hinh, tai san c6 dinh vo hinh duoc ghi nhan theo gia g6c. Trong qua trinh su dung,
Uti san c6 dinh hftu hinh, Uti san c6 dinh vo hinh diroc ghi nh~ theo nguyen gia, hao mon Iuy k€ va gia
tr] con lai.

Tai san c6 dinh thue tai chinh diroc ghi nhan nguyen gia theo gia tri hop 15'hoac ~ia tri hi~n tai cua khoan
thanh toan tien thue t6i thieu (khong bao g6m thu€ GTGn va cac chi phi tT1Jctiep phat sinh ban d§u lien
quan d€n TSCD thue tai chinh. Trong qua trinh su dung, tai san c6 dinh thue tai chinh duoc ghi nh~ theo
nguyen gia, hao mon Iuy k€ va gia tri con lai.

Khau hao diroc trich theo phuong phap duong th~ng. Thai gian kh~u hao dircc uoc tinh theo quy dinh tai
Quyet dinh s6 203/2009/TT-BTC ngay 01101/2010 cua BQ tnrong BQ Tai chinh.

TSCD thue tai chinh duoc trlch khau hao nhu TSCD cua Cong ty. D6i voi TSCD thue tai chinh khong
chac chan se diroc mua lai thl se diroc tlnh trich kh~u hao theo thoi han thue khi thai han thue ngan hon
thai gian su dung htru ich cua n6.

Nguyen t~c ghi nh~n va kh§u hao bit dQng san dAu ttr

B~t dQng san d§u tu diroc ghi nh~ theo gia g6c.Trong qua trinh nam gift cho tang gia, hoac cho thue
hoat dQng, b~t dQng san d§u tu diroc ghi nhan theo nguyen gia, hao mon Iuy ke va gia tri con lai,

B~t dQng san dftu tu diroc tinh, trich khau hao nhu TSCD khac cua Cong ty.



Cong Ty CP Viettronics Tan Binh (VTB)
Dia chi: 248A No Trang Long, P.Binh Th~nh, TPHCM

Bao cao tai chinh hQ'P nhAt
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

Nguyen t~c ghi nh~n cac khoan dAu to' tai chinh

Khoan dau tu vao cong ty con, cong ty lien k~t duoc k~ toan theo phuong phap gia gbc. Lei nhuan thuan
diroc chia tir cong ty con, cong ty lien k~t phat sinh sau ngay dau tu duoc ghi nh~ vao Bao cao K~t qua
hoat dQng kinh doanh. Cac khoan duoc chia khac (ngoai lei nhuan thuan) duoc coi la phlin thu h6i cac
khoan dau tu va duoc ghi nhan la khoan giam tnr gia gbc dau tu.

Khoan dau tu vao cong ty lien doanh ducc k~ toan theo phuong phap gia gbc. Khoan vbn gop lien doanh
khong di~u chinh theo thay d6i cua phan so hUu cua cong ty trong tai san thuan cua cong ty lien doanh.
Bao cao K~t qua hoat dQng kinh doanh cua Cong ty phan anh khoan thu nhap duoc chia tir lei nhuan
thuan luy k~ cua Cong ty lien doanh phat sinh sau khi gop vbn lien doanh.

Hoat dQng lien doanh theo hinh thirc Heat dQng kinh doanh d6ng kiem soat va Tai san d6ng kiem soat
duoc Cong ty ap dung nguyen t~c k~ toan chung nhu voi cac hoat dong kinh doanh thong thuong khac.
Trong do:
- Cong ty theo doi rieng cac khoan thu nhap, chi phi lien quan d~n hoat dQng lien doanh va thuc hi~n
phan b6 cho cac ben trong lien doanh theo hop d6ng lien doanh;
- Cong ty theo doi rieng tai san gop vbn lien doanh, phan vbn gop vao tai san d6ng kiem soat va cac
khoan cong no chung, cong no rieng phat sinh tir hoat dQng lien doanh.

Cac khoan dau tu chirng khoan tai thoi di€m bao cao, n~u:
- Co thoi han thu h6i hoac dao han khong qua 3 thang k€ tir ngay mua khoan dau tu do diroc coi la "
nrong duong tien";
- Co thoi han thu h6i vbn duoi 1 nam hoac trong 1 chu ky kinh doanh duoc phan loai la tai san ngan han.
- Co thoi han thu h6i vbn tren 1 nam hoac hem 1 chu ky kinh doanh diroc phan loai la tai san dai han.

DI! phong giam gia dau tu duoc I~p vao thoi di€m cubi nam la sb chenh I~ch gitra gia gbc cua cac khoan
dau tu duoc hach toan tren s6 k~ toan 160 hem gia tri thi tnrong cua chung tai thoi di€m I~p du phong.

Nguyen t~c ghi nh~n va van hoa cac khoan chi phi di vay

Chi phi di vay duoc ghi nhan vao chi phi san xuat, kinh doanh trong kY khi phat sinh, tnr chi phi di vay
lien quan tnrc ti~p d~n viec dau tu xay dung hoac san xu~t tai san do dang duoc tinh vao gia tri cua tai
san do (duoc vbn hoa) khi co du cac di~u kien quy dinh trong Chuan mire K~ toan Vi~t Nam sb 16 "Chi
phi di vay".

(

d
I

Chi phi di vay lien quan true ti~p d~n viec dau tu xay dung hoac san xuat tai san do dang dircc tinh vao
gia tri cua tai san do (duoc vbn hoa), bao g6m cac khoan Hliti~n vay, phan b6 cac khoan chiet khau hoac
phu trQi khi phat hanh trai phieu, cac khoan chi phi phu phat sinh lien quan toi qua trlnh lam thu tuc vay.

TY I~ vbn hoa chi phi liii vay trong kY la: 0% .

. Nguyen t~c ghi nh~n va phan ba chi phi tra trutrc

Cac chi phi tra tnroc chi lien quan d~n chi phi san xuat kinh doanh nam tai chinh hien tai duoc ghi nhan
la chi phi tra truce ngan han va duoc tfnh vao chi phi san xuat kinh doanh trong nam tai chfnh

Cac chi phi sau day dii phat sinh trong nam tai chfnh nhung ducc hach toan vao chi phi tra tnroc dai han
d€ phan b6 dlin vao k~t qua hoat dQng kinh doanh trong nhi~u nam:
- Chi phi thanh lap;
- Chi phi tnroc hoat dQngl chi phi chuan bi san xu~t (bao g6m cac chi phi dao tao);
- Chi phi chuyen dia diem, chi phi t6 chirc lai doanh nghiep;
- Chi phi chay thir co tai, san xuat thir phat sinh 160;
- Cong C\! dung C\! xu~t dung co gia tri 160;
- L6 chenh lech tY gia cua giai doan dau tu xay dung co ban;
- Chi phi sua chtra lon tai san cb dinh phat sinh mQt llin qua 160.
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Vi~c tinh va phan b6 chi phi tra truce dai han vao chi phi san xu~t kinh doanh timg IcYhach toan diroc
din err vao tinh chat, mire dQ nmg loai chi phi d@chon phuong phap va tieu thirc phan b6 hop IY. Chi
phi tra tnroc dircc phan b6 dfut vao chi phi san xu~t kinh doanh theo phuong phap duong thang.

Nguyen tAc ghi nh~n ehi phi phai tra

Cac khoan chi phi thirc t~ chua phat sinh nhirng diroc trich truce vao chi phi san xu~t, kinh doanh trong
IcYd@dam bao khi chi phi phat sinh thuc t~ khong gay dQt bien cho chi phi san xu~t kinh doanh tren CO'

so dam bao nguyen tic phu hop giua doanh thu va chi phi. Khi cac chi phi do phat sinh, n~u co chenh
I~ch voi s6 dll trich, k~ toan ti~n hanh ghi b6 sung hoac ghi giam chi phi nrong irng voi phdn chenh lech.

Nguyen tAe va phuong phap ghi nh~n cac khoan d" phong phai tra

Gia tri diroc ~i nhan cua mQt khoan du phong phai tra la gia tri dircc iroc tinh hop Iy nhat v€ khoan ti€n
se phai chi de thanh toan nghia vu no hien tai tai ngay k~t thuc IcYk~ toan nam hoac tai ngay k~t thuc IcY
k~ toan giita nien dQ.

Chi nhtrng khoan chi phi lien quan d~n khoan du phong phai tra dll I~p ban ddu moi diroc bu dip bang
khoan du phong phai tra do.

Khoan chenh I~ch gitra s6 dtr phong phai tra dll I~p a IcYk~ toan tnroc chua su dung h€t 160 hon s6 du
phong phai tra I~p a IcYbao cao diroc hoan nh~p ghi giam chi phi san xuat, kinh doanh trong IcYtnr
khoan chenh I~ch 160 hon cua khoan du phong phai tra v€ bao hanh cong trinh xay lip duoc hoan nhap
vao thu nhap khac trong IcY.

Nguyen tAe ghi nh~n van ehii sO-htru

V6n ddu nr cua chu s6 htru diroc ghi nhan theo s6 v6n thuc gop cua chu s6 hilu.

Thang dir v6n c6 phfut diroc ghi nhan thee s6 chenh I~ch 160 hon hoac nho hon gitra gia thirc t€ phat
hanh va menh gia c6 phieu khi phat hanh c6 phieu lfut ddu, phat hanh b6 sung hoac tai phat hanh c6
phieu quy,

V6n khac cua chu so httu dircc ghi theo gia tri con lai gitra gia tri hop Iy cua cac tai san ma doanh
nghiep diroc cac t6 chirc, ca nhan khac t~g, bieu sau khi tnr (-) cac khoan thue phai nQP (neu co) lien
quan d~n cac tai san diroc tang, bi€u nay; va khoan b6 sung tir k€t qua hoat dQng kinh doanh

..

C6 phieu quy la c6 phieu do Cong ty phat hanh va sau do mua lai, C6 phieu quy duoc ghi nhan theo gia
tri thuc t~ va trinh bay tren Bang Can d6i k~ toan la mQt khoan ghi giam v6n chu s6 htru.

C6 nrc phai tra cho cac c6 dong ducc ghi nhan la khoan phai tra trong Bang Can d6i k€ toan cua Cong ty
sau khi c6 thong bao chia c6 tire cua HQi d6ng Quan tri Cong ty.

. Loi nhuan sau thue chua phan ph~i la s6 Isrinhuan tir =.hoat dQng ~ua doanh ,ng~i~p sau khi trir <-) cac
khoan dieu chinh do ap dung hoi to thay doi chinh sach ke toan va dieu chinh hoi to sai s6t trong yeu cua
cac nam tnroc.

Nguyen tAc va phuong phap ghi nh~n doanh thu

Doanh thu ban hang

Doanh thu ban hang diroc ghi nhan khi d6ng thai thoa man cac di€u kien sau:
- Phfut 160 rui ro va loi ich gin li€n voi quyen s6 hfru san pham hoac hang h6a dll duoc chuyen giao cho
nguoi mua;
- Cong ty khong con narn gitr quyen quan Iy hang h6a nhu nguoi s6 hfru hang h6a hoac quyen ki@msoat
hang hoa;
- Doanh thu duoc xac dinh nrong d6i chic chin;
- Cong ty dll thu duoc hoac se thu duoc loi ich kinh t€ nr giao dich ban hang;
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- Xac dinh diroc chi phi lien quan den giao dich ban hang

Doanh thu cung cap dich v¥

Doanh thu cung c~p dich vu ducc ghi nhan khi ket qua cua giao dich d6 duoc xac dinh mQt each dang tin
cay. Truong hQ'Pviec cung dp dich vu lien quan den nhieu kY thl doanh thu diroc ghi nh~n trong ky thee
ket qua phan cong viec da hoan thanh vao ngay l~p Bang Can d6i ke toan cua ky d6. Ket qua cua giao
dich cung dp dich vu diroc xac dinh khi thoa man cac dieu kien sau:
- Doanh thu duoc xac dinh nrong d6i ch~c chan;
- C6 kha nang thu diroc lei Ich kinh te tir giao dich cung dp dich vu d6;
- Xac dinh duoc phan cong viec da hoan thanh vao ngay l~p Bang can d6i ke toan;
- Xac dinh duoc chi phi phat sinh cho giao dich va chi phi d~ hoan thanh giao dich cung c~p dich vu d6

Phftn cong viec cung c~p dich vu da hoan thanh dUQ'Cxac dinh thee phuong phap danh gia cong viec
hoan thanh.

Doanh thu hoat a6ng tai chinh

Doanh thu phat sinh tir tien lai, tien ban quyen, c6 tire, loi nhuan ducc chia va cac khoan doanh thu hoat
dQng Ulichinh khac duoc ghi nh~ khi th6a man d6ng thoi hai (2) dieu kien sau:
- C6 kha nang thu duoc IQ'itch kinh te tir giao dich d6;
- Doanh thu duoc xac dinh nrong d6i chac chan.

C6 tire, IQ'inhuan duoc chia diroc ghi nhan khi Cong ty diroc quyen nhan c6 tire hoac dircc quyen nhan
IQ'inhuan tir viec g6p v6n.

Nguyen tAc va phurrng phap ghi nh~n chi phi tal chinh

Cac khoan chi phi duoc ghi nhan vao chi phi tai chinh g6m:
- Chi phi hoac cac khoan 16 lien quan den cac hoat dQng dftu nr tai chinh;
- Chi phi cho yay va di yay v6n;
- Cac khoan 16do thay d6i tY gia h6i doai cua cac nghiep vu phat sinh lien quan den ngoai t~;
- DIJ phong giam gia dftu nr clnrng khoan.

;
)
",

Cac khoan tren diroc ghi nh~ thee t6ng s6 phat sinh trong ky, khong bu trir voi doanh thu hoat dQng tai
chinh.

Nguyen tAc va phuong phap gbi nh~n chi phi thu~ thu nh~p doanh nghiep hi~n hanh, chi phi thu~
thu nh~p doanh nghi~p hoan ll;li

Chi phi thue thu nhap doanh nghiep hien hanh duoc xac dinh tren co sa thu nhap chiu thue va thue su~t
thue TNDN trong narn hi~n hanh .

. Chi phi thue thu nh~p doanh nghiep hoan lai duoc xac dinh tren co sa s6 chenh I~ch tam thai duoc khau
tnr, s6 chenh lech tam thai chiu thue va thue su~t thue TNDN.

Coo sa I~p bao cao tai chinh hQ'pnh~t

Bao cao tai chinh hop nh~t OlJ'Q'ctrinh bay b~ng £)ong Vi¢t Nam (VND), theo nguyen t~c gia gOc va
phu hop voi cac chuan rnuc K~ toan Vi¢t Nam, H¢ thOng K~ toan Vi¢t Nam va cac quy dinh hi¢n
hanh khac v~ K~ toan c6 lien quan.

Bao cao theo be} ph~n

BO phan kinh doanh bao gom bO ph~n theo linh VI,I'C kinh doanh va bo pban theo khu vue oia IY.

Bo phan theo linh VI,I'~ kinh doanh la mot bO phan c6 th~ phan bi¢t OlJ'Q'ccua Cong ty tham gia vao
qua trinh san xuat hoac cung cap san pharn, dich VI) rieng Ie, mot nh6m cac san pharn hoac cac
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dich VI,Jc6 lien quan rna bo phan nay c6 rui ro va IQ'i lch kinh t~ khac v6'i cac bo phan kinh doanh
khac.

BO phan theo khu VI,I'Coia Iy la mot bo phan c6 th~ phan biet OU'Q'Ccua Cong ty tham gia vao qua
trinh san xuat hoac cung cap san pharn, dich VI,Jtrong pharn vi mot rnoi trU'ong kinh t~ CI,Jth~ rna bO
phan nay c6 rui ro va IQ'i lch kinh t~ khac v6'i cac bo phan kinh doanh trong cac moi trU'ong kinh t~
khac.

Ben lien quan

Cac ben oU'Q'c coi la lien quan n~u mot ben c6 kha nang ki~m scat hoac anh hU'ang oang k~ 06i voi
ben kia trong viec ra quyet oinh cac chinh sach tai chinh va heat oOng.

PhU'O'ng phap I~p bao cao tal chinh hQ'p nhat

Bang can d6i kil toan hop nhat

Bang can d6i k~ toan hoop nhat dU'Q'c I~p tren co so. hoop nhat Bang can 06i k~ toan cua Cong ty me
va Cong ty con theo tiJong khoan rnuc b~ng each cong cac khoan muc tU'O'ng dU'O'ng cua tai san, no
phai tra, v6n chu so. hQoutheo nguyen t~c:

- £>6i v6'i cac khoan muc khOng phai di~u chlnh thl oU'Q'c cong tnrc ti~p d~ xac dinh khoan muc
tU'O'ng oU'O'ng cua Bang can d6i k~ toan hoop nhat.

- £>6i v6'i cac khoan rnuc phai (Ji~u chTnh dU'Q'c thl,l'c hi(ln oi~u chlnh sau d6 m6'i cong d~ hoop nhat
cac khoan rnuc nay va trinh bay tren Bang can 06i k~ toan hoop nhat. Cac chl lieu da oU'Q'c di~u
chTnh lien quan o~n Bang can 06i k~ toan hoop nhat cua Cong ty g6m:

+ Cac khoan oau tU' cua Cong ty me voi Cong ty con.
+ LQ'i ich cua cO oong thi~u 56.
+ Cac khoan phai thu, phai tra giQoaCong ty me v6'i Cong ty con.
+ Cac khoan lai, 10chua thuc 51,1'phat sinh tiJocac giao dich noi bo.

Bao cao kilt qua kinh doanh hop nhat

Bao cao k~t qua hoat oong kinh doanh hoop nhat oU'Q'c I~p tren co so. hoop nhat cac Bao cao k~t qua
hoat dong kinh doanh cua Cong ty me va Cong ty con theo tiJong khoan rnuc b~ng each cong cac
khoan muc tU'O'ng dU'O'ng theo nquyen tac:

- £>6i voi cac khoan rnuc khong phai oi~u chTnh thl dU'Q'c cong true ti~p d~ xac dinh khoan rnuc
tU'O'ng oU'O'ng cua Bao cao k~t qua hoat dong kinh doanh.

- £>6i voi cac khoan rnuc phai di~u chlnh dU'Q'c thuc hien oi~u chTnh sau d6 rnoi c¢ng o~ hop nhat
va trinh bay Bao cao k~t qua heat o¢ng kinh doanh hoop nhat. Cac chl lieu oa oU'Q'c di~u chlnh lien
quan o~n hoop nhat Bao cao k~t qua heat dong kinh doanh cua Cong ty g6m:

+ Doanh thu ban hang, gia v6n hang ban giQoaCong ty me va Cong ty con.
+ Doanh thu heat o¢ng tai chinh, chi phi hoat o¢ng tal chinh giQoaCong ty me va Conq ty con.
+ LQ'i lch cua cO oong thi~u 56 trong IQ'i nhuan sau thue thu nhap doanh nqhiep,
+ Cac khoan lai, 10 chua thvc 51,1'phat sinh tiJocac giao dich noi bo giQoaCong ty me va Cong ty con.



Cong Ty CP Viettronics Tan B'inh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh

Bao cao tai chinh hep nhat
eho quy 4 ket tluic ngay 31/12/2025

1 TIEN Don vi tinh : d6ng
31112/2025 0110112025

Tien m~t
Ti~n gui ngan hang
Cac khoan nrong duong ti~n

CQng 6,461,040,053 13,195,920,709

63,074,387
6,397,965,666

2 cAc KHoAN DAu TV' TAl CHiNH

11,299,877
6,184,620,832
7,000,000,000

31112/2025 31112/2025 0110112025 0110112025
Gia g6c Gia tri hop ly Gia g6c Gia tri hop 1y

D~u tu nam gift d€n ngay dao han (tien gtii ngan har 74,500,000,000 74,500,000,000 65,300,000,000 65,300,000,000
CQng ----7-4~,5-00-,0~0-0-,0-00----7-4-,5-00-,0-0-0-,0-00-----65-,3-0-0-,0-00-,-00~0-----6~5~,3~0~0,~00~0~,0~00

3 pHAI THU NGAN H~N CUA KRACH HANG:
31/12/2025

VND

15,594,431,033Phai thu ngan han cua khach hang
CQng

0110112025
VND

11,327,691,298
15,594,431,033 11,327,691,298

4 TRA. TRV'OC CHO xctror BAN:
31112/2025

1,025,726,800
1,025,726,800

a.! Ng~n han
Tra tnroc eho nguoi ban ng~n han

a.! Dai han
Tra tnroc eho nguoi ban dai han
CQng 19,241,174,340 19,829,134,235

18,215,447,540
18,215,447,540

5 PHAI THU NGAN H~N KHAc :
31112/2025

VND

2,346,347,236Phai thu ngan han khac
CQng

0110112025
1,613,686,695

1,613,686,695

18,215,447,540
18,215,447,540

01/01/2025
VND

2,901,302,713
2,346,347,236 2,901,302,713

6. DV PHONG pHAI THU NGAN ~ KHO DOl:

DV phong phai thu ngan han kh6 doi
CQng

31112/2025
VND

(1,977,679,795)

01101/2025
VND

(1,972,455,288)
(1,977,679,795) (1,972,455,288)
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C6ng Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. Ho Chi Minh

Bao cao tai chinh hep nhat
cho quy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

7 TAI SAN THIEU CHO xU' LY :

Dao Huy CUOng
Ngo Hoai Bic

CQng

31112/2025
VND

128,044,530
21,669,921

0110112025
VND

128,044,530
21,669,921

149,714,451 149,714,451

8.1 HANG TON KHO
31/12/2025

Gia g6c

Hang rnua dang di duong
Nguyen lieu, y~t li~u
Chi phi san xdt kinh doanh do dang
Thanh phfun
Hang hoa
CQng gill g6c bang tan kho 26,841,989,266 32,490,612,791

4,693,370,954
23,680,778

11,369,065,275
10,755,872,259

- Gia tri ghi s6 cua hang t6n kho dung d€ th~ chap, eArnc6, dam bao cac khoan no phai tra: 0 d6ng

8.2 DV PHONG GIAM GIA HANG TON KHO

Nguyen lieu, y~t lieu
Thanh pharn
Hang hoa
CQog gill g6c bang tan kho

31112/2025
Teich d\f phong
(908,433,307)
(617,180,424)

(1,056,751,536)

01101/2025
Gia g6c

4,366,831,443

8,689,624,503
19,434,156,845

01/01/2025
Trich du phong
(908,433,307)
(617,180,424)

(1,056,751,536)
(2,582,365,267) (2,582,365,267)

9 TANG, GIAM TAl SAN CO DINH HUu niNH

Nh' • May moc,
a cua, h'~ bi h. t ki ~ t ' t let I, p irongVl,I len rue . • VT . > d'tien , truyen an

TSCD hiru hinh
khac

Phuong tien VT,
truyen d:in

Nguyen gis
s6 dir dAu narn
s6 tang trong IcY

- Mua trong ndm
s6 giarn trong nam

- Thanh [y, nhuang ban
- Giam khac
S6 dir cu6i IcY
Gis tr] hao mon luy k~
se dir dAu nam
S6 tang trong IcY

- Kh6u hao trong kY
- Tang khdc
S6 giam trong ky
- Thanh [y, nhuang ban
- Giam khac
S6 dir cu6i IcY

88,013,910,802 38,999,342,649
1,637,741,414
1,637,741,414

6,325,978,529

I
C(mgt

133,339,231,980 =
1,637,741,414
1,637,741,414

88,013,910,802 40,637,084,063 6,325,978,529 134,976,973,394

48,421,248,681 33,198,842,889 5,894,817,077 87,514,908,647
2,806,306,928 1,992,945,713 76,116,521 4,875,369,162
2,806,306,928 1,992,945,713 76,116,521 4,875,369,162

5,970,933,598 92,390,277,80951,227,555,609 35,191,788,602

Gis tr] con h.li
Tai ngay dAu nam
Tai ngay cu6i IcY

39,592,662,121 5,800,499,760 431,161,452 45,824,323,333
355,044,931 42,586,695,58536,786,355,193 5,445,295,461

- Gia tr] con lai cu6i nam cua TSCDHH d1tdung th~ chap, eArne6 dam bao cac khoan yay:
- Nguyen gia TSCDHH cuoi narn d1tkhdu hao h~t nhung yfrn con sir dung:

d6ng
52,278,452,924 d6ng
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Blnh Th'!J1h - TP. H6 Chi Minh

Bao cao tal chinh hop nhat
eho quy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

- Nguyen gia TSCD eu6i nam cho thanh 19:
- Cac earn k~t vBviec rnua, ban TSCD huu hinh e6 gia tri 160trong nrong lai:

d6ng
d6ng

Ban quyen, Phan mem C(mgbang sang che' may tinh, khac, ..

672,800,918 26,804,994,698

672,800,918 26,804,994,698

592,800,922 9,928,872,796

20,000,004 627,725,436

612,800,926 /0,556,598,232

79,999,996 16,876,121,902
59,999,992 16,248,396,466

10 TANG, GIAM TAl SAN CO DINH VO HINH

Quyen sit dung dat Quyen phat hanh

Nguyen gili
s6 dir ctAu nam
se tang trong ky
se giam trong kY
s6 dir cu6i kY
Gili tr] hao mon luy k~
s6 dir ctAu nam
s6 tang trong kY
- Khdu hao trong kY
- Tang khdc
s6 giam trong kY
se dir eu6i ky
Gia tr] con lloli
Tai ngay ctAu nam
Tai ngay eu6i kY

26,132,193,780

26,132,193,780

9,336,071,874

607,725,432

9,943,797,306

16,796,121,906
16,188,396,474

11 CHI PHi TRA TRUOC
3111212025

5,664,324,065
5,664,324,065
1,187,274,408
1,187,274,408

a.! Ng~n han
Cac khoan khac
b.! Dai han
Cac khoan khac

CQng

0110112025
4,436,552,504

4,436,552,504 ."
795,587,672 •
795,587,672

6,851,598,473 5,232,140,176

12 PHAI TRA NGUOI BAN NGAN ~N :

Phai tra nguoi ban ngan han
CQng

31112/2025
VND

4,650,646,695

01101/2025 ~
VND

1,792,100,590
4,650,646,695 1,792,100,590

13 NGUOI MUA TRA TIEN TRUOC NGAN H~N :

Ngiroi mua tra tiBn truce ng~ han
CQng

31112/2025
VND

22,487,096

0110112025
VND

125,824,482
22,487,096 125,824,482

14 YAY VANQTHUE TAl CHiNH
31112/2025 Tang trong ky Giam trong ky

Vay ngan han
CQng

9,130,000,000 11,984,779,000

01/01/2025

2,854,779,000
11,984,779,000 2,854,779,0009,130,000,000

Page 3



15 CHI PHI pHAI TRA

Bao cao tal chinh hop nhat
cho quy 4 k€t thiic ngay 31/12/2025

C6ng Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh

31112/2025 01/01/2025

a.l Ng~n han
Cac khoan trich tnroc ngan han
b.lDai han
Trich truce chi phi thue dM va khac
CQng

4,460,248,633 2,991,372,947

15,720,017,195 12,962,237,505
20,180,265,828 15,953,610,452

16 PIlAI TRA. KHAc
31/12/2025 0110112025

a.l Ng~n han 299,088,782 9,944,368,593

Cac khoan phai tra, phai nQP khac 299,088,782 9,944,368,593

a.l Dai han 9,843,522,547 9,932,916,491

Cac khoan phai tra khac (khach hang kY quy) 9,843,522,547 9,932,916,491
CQng 10,142,611,329 19,877,285,084

Ghi chu : C6 dinh kern chi ti€t - Phu luc thuyet rninh s6 10.

17 VON cHiJ SOHUu

a) Bang d6i chi~u bi~n dQng ciia van chii sO' him
Dan vi tinh: VND

J. • Quy diu tir phat L ST chira phiin LQi ich c6 dangTh~ng dir yon co
V6n g6p ciia CSH phin V6n khac ciia CSH cA phi~u quy tri~n ph6i khong ki~m soat

S6 du diu 119,820,500,000 69,032,627,878 (23,523,044,392) 10,329,014,308 7,286,508,360 3,484,603,666
nam truec T.
Tang vAn trong

~
- ,]

nam truce .1
Uli trong nam 11,540,747,972 (324,531,731) _

truce ~
Chia c6 tire

trong nam

Giarn khac (11,137,939,161) (13,326,936)

Sa du cuai 119,820,500,000 69,032,627,878 (23,523,044,392) 10,329,014,308 7,689,317,170 3,146,744,999
nam trllO'c

Tang vAn trong
narn nay

Lai trong nam nay 16,804,199,954 (360,979,327)

Giam vAn trong
nam nay

Bi~n dong khac (11,318,430,943) (138,698,954)

Sa du cuai ky 119,820,500,000 69,032,627,87S (23,523,044,392) 10,329,014,308 13,175,086,181 2,647,066,718
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Cong Ty CP Viettronics Tim Bmh (VTB)
248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. He:)Chi Minh
b) Chi ti~t van d§U tir ciia chii sO'htru

V6n g6p cua T6ng Cty CP DT&TH Viet Nam
V6n g6p cua cac d6i nrong khac
CQng

31/12/2025 %

66,549,600,000 55.54%

53,270,900,000 44.46%

119,820,500,000 100%

c) Cac giao djch v~ v6n v6i cac chii sO'htru va phan ph6i c6 tire, chia lQ'inhu~n

- V6n dAu tu cua chu s6 htru
+ v6n g6p dAu nam
+ V 6n g6p tang trong ky
+ V6n g6p giam trong ky
+ V6n g6p cu6i ky

- C6 tire, 19i nhuan dii phan ph6i

d) C6 phi~u

s6 IUQ'l1ge6 phi~u dang IcY phat hanh
S6 IUQ'l1gc6 phieu dii ban ra cong chung
- C6 phieu ph6 thong
- C6 phiiu uu alii
S6 IUQ'l1ge6 phieu dircc mua lai
- C6 phieu ph6 thong
- C6 phieu uu alii
S6 IUQ'l1ge6 phieu dang hru hanh
- C6phiiu pM thong
- C6 phieu uu alii
- Menh gia e6 phieu dang hru hanh (d6ng / C6 phieu)

18 TONG DOANH THU BAN HANG vA CUNG cAp DICH VV

Doanh thu ban hang, eung cftp dich vu
CQng

19 cAc KHoAN GIAM TRU DOANH THU

Chi~t khau thuong mai
Hang ban bi tra lai
Giam gia hang ban

CQng

20 GIA VON HANG BAN

Gia v6n cua thanh phb dii ban
CQng

21 DOANH THU HO~T DONG TAl cHiNH

Lai ti~n giri, ti~n cho yay
Lai chenh lech tY gia

CQng

Bao cao tai chinh hep nhat
cho quy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

01101/2025 %
66,549,600,000 55.54%
53,270,900,000 44.46%
119,820,500,000 100%

Nam nay

119,820,500,000

119,820,500,000
9,724,068,000

Cu6i nam
12,000,000
11,982,050
11,982,050

1,177,530
1,177,530

10,804,520
10,804,520

10,000

31112/2025

135,270,466,568

Nam truce

119,820,500,000

119,820,500,000
4,321,808,000

JJdunlUn
12,000,000
11,982,050
11,982,050

1,177,530
1,177,530

10,804,520
10,804,520

10,000

31112/2024 '
I

114,583,220, 799 ~
135,270,466,568 114,583,220,799 l

31112/2025

86,895,501
23,454,546

31/12/2024

58,962,384

110,350,047 58,962,384

31/12/2025

63,378,093,976

31112/2024

58,164,854,330
63,378,093,976 58,164,854,330

31112/2025

3,207,219,945
80,754,843

31112/2024

2,942,768,261
79,789,049

3,287,974,788 3,022,557,310
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Cong Ty CP Viettronics Tan Bmh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh

Bao cao tai chinh hop nhat
cho quy 4 ket thuc ngay 31/12/2025

22 CHI PHi TAl CHINH

Uii ti€n yay
L6 chenh l~ch tY gia
Dl,T phong giam gia chirng khoan kinh doanh

Ci}ng

31/12/2025 3111212024

30,126,001 86,241,522
155,400

85,094,964
30,281,401 171,336,486

31112/2025 31/12/2024

2,530,950,035 52,464,551
2,530,950,035 52,464,551

23 THU NH~P KHAc

Cac khoan khac
Ci}ng

24 CHI rnt KHAc
31112/2025 31112/2024

Cac khoan khac
Ci}ng

2,340,629,407 285,142,726
2,340,629,407 285,142,726

25 cm PHi BAN HANG VA CHI PHi QUAN LY DOANH NGHI}):P
31/12/2025 3111212024

a./ Chi phi san xuftt, kinh doanh theo y@ut6
Chi phi nguyen lieu, v~t lieu
Chi phi nhan cong
Chi phi khau hao tai san c6 dinh
Chi phi dich V\I mua ngoai + khac + du phong

Ci}ng

67,965,054,144 22,393,994,418
26,194,888,403 24,301,097,244 -;

5,462,728,438 5,606,032,483 "-
32,783,120,235 25,852,654,270 '

26 cm PHi THUE THU NH~ DOANH NGHI}):PHI}):NHANH

132,405,791,220 78,153,778,4151=~~~=========H
a
./

b
31/12/2024;::::31112/2025

Chi phi thu~ TNDN hi~n hanh
Ci}ng

4,498,256,066 3,083,594,285
4,498,256,066 3,083,594,285

27 CONG ClJ TAl CHiNH

Quan 19 rui ro von
- Cong ty quan ly nguon v6n nham dam bao r~ng Cong ty c6 th€ vira hoat dQng lien tuc vira t6i da h6a IQ"iich cua cac
c6 dong thong qua t6i iru h6a s6 dir nguen v6n va cong no.

- C~u true v6n cua Cong ty g6m phan v6n thuoc s6 htru cua cac c6 dong cua cong ty me (bao g6m v6n g6p, cac quy
du trtr va IQ"inhuan sau thue chua phan phoi) va v6n thuoc s6 htru cua cac c6 dong thieu s6 tai cac Cong ty con.

Cac chlnh sach ke toan chu yeu
Chi ti~t cac chinh sach k~ toan chu y~u va cac plurong phap ma Cong ty ap dung (bao g6m cac tieu chi d€ ghi nhan,

co s6 xac dinh gia tri va co so ghi nhan cac khoan thu nhap va chi phi) d6i voi nrng loai tai san tai chinh, cong no tai
chinh va cong cu v6n duoc trinh bay chi ti~t tai Thuyet minh.

- Gia tr] hop ly cua ti€n mat va tien giri ng~n han dUQ"Cxac dinh nrong dirong voi gia tri ghi s6.
- Gia tr] hop ly cua cac khoan phai thu duoc danh gia tren kha nang tra no cua tirng khach hang, Cong ty se uoc tinh

du phong cho phan khong thu h6i dircc.
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB) Bao cao tai chinh hep nbat
248A No Trang Long - P. Blnh Thl!-nh- TP. H6 Chi Minh cho quy 4 ket thuc ngay 31/12/2025

- Gia tri hop ly cua cac khoan d~u nr chirng khoan dli niem y€t can ctr vao gia dong cira cua S6 giao dich chirng
khoan tai ngay k~t thuc nam tai chinh. f)6i voi cac khoan d~u tu chirng khoan chua niem y~t nhung c6 giao dich thirong
xuyen thi gia tri hop ly dircc xac dinh la gia binh quan cung c§.p boi ba cong ty clnrng khoan tai ngay k~t thuc nam tai
chinh,

Ngoai trir cac khoan neu tren, Cong ty chua danh gia gia tri hop ly cua tai san tai chinh va cong no tai chinh tai ngay
k~t thuc nien dQ k~ toan do Thong tu 210 yeu du ap dung Chuan mire bao cao tai chinh QU6c t~ v~ viec trinh bay bao
cao tai chinh va thuyet minh thong tin d6i voi cong cu tai chinh nhung khong dua ra huang dan nrong duong cho viec
danh gia va ghi nhan cong cu tai chinh bao g6m ca ap dung gia tri hop ly, nham phu hop voi Chuan rmrc bao cao tai
chinh Quoc t~.
Tuy nhien, Ban T6ng Giam d6c danh gia gia tri hop ly cua cac tai san tai chinh va no phai tra tai chinh nay khong c6 SIJ
khac biet trong y~u so voi gia tri ghi s6 vao ngay k~t thuc narn tai chinh.

Quim Iy rui ro tai chinh
Rui ro tai chinh bao g6m rui ro thi tnrong (bao g6m rui ro tY gia, rui ro llii suat va rui ro v~ gia hang h6a), rui ro tin dung,
rui ro thanh khoan va rui ro llii suat cua dong tien. Cong ty khong thirc hien cac bien phap phong ngira cac rui ro nay do
thieu thi tnrong mua cac cong cu tai chinh nay.

Quan Iy rui ro th] trU'ang
Heat dQng kinh doanh cua Cong ty se chu y~u chiu rui ro khi c6 SIJthay d6i v~ tY gia h6i doai. Cong ty khong thirc hien
cac bien phap phong ngira nii ro nay do thieu thi tnrong mua cac cong cu tai chinh.
QUEmIy rui ro ty gia
Cong ty thirc hien mot s6 cac giao dich c6 g6c ngoai t~, theo d6, Cong ty se chiu rui ro khi c6 bien dQng v~ 1)' gia, Cong
ty khong thirc hien bien phap dam bao do thieu thi tnrong mua cac cong cu tai chinh nay.

QUEmIy rui ro va gia
Cong ty chiu rui ro v~ gia cua cong cu v6n phat sinh ill cac khoan d~u tu vao cong cu v6n. Cac khoan d~u nr vao cong cu
v6n duoc nam giu khong phai cho muc dich kinh doanh ma cho muc dich chien hroc lau dai. Cong ty khong c6 y dinh
ban cac khoan d~u nr nay.
Quan Iy rui ro va gia hBng hoe
Cong ty mua nguyen v~t lieu, hang hoa ill cac nha cung cap trong va ngoai mroc d~ phuc vu cho hoat dQng san xuat kinh \
doanh. Do vay, Cong ty se chiu rui ro tir viec thay d6i gia ban cua nguyen v~t lieu, hang h6a. Cong ty khong thuc hien
cac bien phap phong ngira rui ro nay do thieu thi tnrong mua cac cong cu tai chinh nay.

Quan Iy rui ro tin dl,mg
Rui ro tin dung xay ra khi mQt khach hang hoac d6i tac khong dap ling diroc cac nghla vu trong hop d6ng dan d~n cac
t6n that tai chinh cho Cong ty. Cong ty c6 chinh sach tin dung phu hop va thirong xuyen theo doi tinh hinh d~ danh gia
xem Cong ty c6 chiu rui ro tin dung hay khong, do do Cong ty khong c6 bat leYrui ro tin dung trong y~u nao voi cac
khach hang hoac d6i taco

Quan Iy rui ro thanh khoan
Muc dich quan Iy rui ro thanh khoan nham dam bao du nguon v6n d~ dap ling cac nghia V\l Uti chinh hi~n t~i va trong
tuong lai. Tinh thanh khoan cling duQ'c Cong ty quan Iy nh~m dam bao muc ph\l trQi giua cong nQ'd~n h~n va mi san d~n
h~n trong leY6 muc c6 th~ duQ'c ki~m soM d6i v6i s6 v6n ma Cong ty tin r~ng co th~ t~o ra trong leYd6. Chinh sach cua
Cong ty la theo doi thuOng xuyen cac yeu du v~ thanh khoan hi~n t~i va dlJ ki~n trong tuong lai nh~m dam bao Cong ty
duy tri du muc dlJ phong ti~n m~t, cac khoan yay va du v6n ma cac chu s6 hcru cam k~t g6p nh~ dap ling cac quy dinh
v~ tinh thanh khoan ng~n h~n va dai h~n hon.

Bang du6i day trinh bay chi ti~t cac muc dao h~n theo hqp d6ng con I~i d6i v6i cong nQ'tai chinh phi phai sinh va thai
h~n thanh toan nhu dli duQ'c thoa thu~n. Bang du6i day duQ'c trinh bay dlJa tren dong ti~n chua chi~t khau cua cong nQ'tai
chinh tinh theo ngay sam nhat ma Cong ty phai tra.

Ban T6ng Giam d6c danh gia rui ro thanh khoan 6 muc thap. Ban T6ng Giam d6c tin tuang r~ng Cong ty c6 th~ ~o ra du
ngu6n ti~n d~ dap ling cac nghia V\l tai chinh khi d~n h~n.
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Cong Ty CP Viettronics Tan Bmh (VTB) Bao cao tai chinh hop nMt
248A No Trang Long - P. Blnh Th~nh - TP. H6 Chi Minh cho quy 4 k€t thuc ngay 31/12/2025

Bang sau day trinh bay chi ti~t mire dao han cho tai san tai chinh phi phai sinh. Bang dircc I~p tren C(J s6 mire dao han
theo hQ'Pd6ng chua chiet kh~u cua tai san tai san tai chinh g6m llii ill cac tai san d6, n~u co.Viec trinh bay thong tin tai
san Uti chinh phi phai sinh la dn thiet d~ hi~u diroc viec quan Iy rui ro thanh khoan cua Cong ty khi tinh thanh khoan
duoc quan Iy tren co s6 cong no va tai san thuan.

28 NHUNG THONG TIN KHAc
1. ThOng tin v@cac ben lien quan :
a.) Cac ben lien quan :

- cb Phfrn CP CNTT VTB
- Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi
- Cong ty CP Thuong Mai JS -VTB
- Cong ty CP Viettronics Vinh Phuc

Mai quan he
COng ty can
COng ty can
COng ty can
Cong ty lien k€t

Sa hliu van
3,150,300,000
3,060,000,000
3,500,000,000
17,500,000,000

Tho lao tirng thanh vien HQi dang quan tr], ti@nhrong TAng giam dac, thu lao va ti@nIU'O'ngcua Ban ki@msoat
Tho lao tirng thanh vien HQi dang quan tr] :

Ong ve Hai Vlnh
Ong Pham Nguyen Anh
Ong Tr§n Dinh Khoi
Ong Vfi Duong Ngoc Duy
Ong Van Vi~t Tu~n
Ong Dao Trung Thanh
Ong Giap Minh Trung
Ong Nguyen Dire Ttrong

31112/2025

16,000,000
31,000,000
37,000,000

Chu tich
Thanh vien
Chu tich
Thanh vien
Thanh vien
Thanh vien
Thanh vien
Thanh vien

Mi~n nhiem ngay 17/04/2025
Mi~n nhiem Chti tich ngay 01112/2025
B6 nhiem Chu tich ngay 01112/2025
Mi~n nhiem ngay 17/04/2025

Mi~n nhiem ngay 17/04/2025

36,000,000
36,000,000
12,000,000
24,000,000

TY Ie theo G8KK[
51.00%
81.86%
70.00%
43.75%

31112/2024

48,000,000

24,000,000
12,000,000
36,000,000
36,000,000
36,000,000

192,000,000 192,000,000

Ti@nIU'O'ngTAng giam dac :

Ong Van Vi~t Tuan
31112/2025

310,967,000
310,967,000

Tbng giam d6c

Tho lao va ti@nIU'O'ngcua Ban ki@msoat :
31112/2025

317,702,000

31/12/2024 ~
308,340,000 ~

308~40.000 )'

31/1212024~
282,874,0001'

282,874,000317,702,000

b.) Trong nam Cong ty c6 cac giao djch v6'i cac ben lien quan nhtr sau :
Ben lien quan

- Cong ty CP CNTT VTB
Giao djch
VTB ban hang
VTB kinh doanh khac
Phat llii no qua han
VTB mua hang

Gill tr] giao djch
(VND)

21,875,417,240
8,909,937

158,897,949
6,886,269,318

- Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi VTB ban hang 2,103,883,000

- Cong ty CP Thuong Mai JS -VTB VTB ban hang
Phat !iii no qua han

69,104,900
7,209,803

c.) Cho d~n ngay I~p Bao cao tal chinh, cac khoan chua dU'Q'cthanh toan giii'a cac ben lien quan nhir sau :
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CongTy CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A Net Trang Long - P. Binh Thanh - TP. He:)Chi Minh

Bao cao tai chinh hep nhat
cho quy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

Phai thu cac ben lien quan
- C6 PhAn CP CNTT VTB

Gia tr] (VND)

Phai thu khach hang
Ngiroi mua tra ti€n truce
Phai thu khac

8,225,636,488
400,000,000
463,478,591

- Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi
Phai thu khach hang 8,969,487,574

- Cong ty CP Thuong Mai JS -VTB
Phai thu khach hang
Phai thu khac

167,336,520
11,947,948

Gia tr] (VND)
1,545,731,979

Phcii trci cac ben lien quan
- C6 PhAn CP CNTT VTB

2. Bao cao bQ ph~n :
Bao cao theo linh VI!C kinh doanh
Hien tai hoat dQng san xuat kinh doanh cua Cong ty chu y~u t~p trung vao mQt nhom san pham di~n may
dan dung, khong phai la doanh nghiep hoat dQng da nganh nghe, cung c~p nhieu nhom san pham va dich vu,
do do Ban T6ng giam d6c quyet dinh chua ap dung Bao cao bi) phan theo linh V\l'C kinh doanh.

Bao cao theo khu VI!C dia 19
San pham cua Cong ty chu y~u duoc tieu thu tai cling mQt khu V\l'C dia 19,khong co sir khac bi~t dang k~
v€ lei ich kinh t~ hay chiu rui ro, do do Ban T6ng giam d6c cling quyet dinh chua ap dung Bao cao bQ phan
theo khu V\l'C dia 19.

3. S6 Ii~u so sanh :
S6 Ii~u so sanh la s6 li~u tren Bang can d6i k~ toan tai ngay 31112/2024, s6 lieu tren Bao cao k~t qua hoat
dong kinh doanh va Bao cao luu chuyen ti€n t~ cling Icy nam truce, da diroc soat xet va kiem toan boi
Cong ty TNHH Kiern Toan va Tu V~ UHY.

Bao cao k~t qua kinh doanh hop nh~t cho Icy k~ toan k~t thuc ngay 31112/2024 (tom lucc) :

S6 dil trinh bay Ghi

~

Mil s6 kytm6'c S6 trinh bay I~i Philn loai I~i chu
VND VND VND

Gia v6n hang
11 (i)ban 51,567,687,085 58,164,854,330 6,597,167,245

LQ'i nhuan gQP
v~ ban hang va

20cung cAp djch
v\l 62,956,571,330 56,359,404,085 (6,597,167,245)
Chi phi ban

25 (i)hang 34,501,398,337 27,904,231,092 (6,597,167,245)

(i) Phan loai lai chi phi nha xuong phuc vu san xu~t.

Tnrong Thi Thuy Linh Truong Thi Thuy Linh
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